技術發展及進步之任何變動均可能對目標集團的未來財務業績造成重大影響。為維
持於業界之競爭力，目標集團或須作出重大資金開支以緊跟技術變革。

通脹

COVID-19疫情爆發帶來的供應短缺，構成重大通脹風險，可能會侵蝕目標集團之
盈利能力。

公司特定風險

目標集團之營運可能優於或遜於預期，所得盈利及現金流量將有別於估計。無法排
除發生嚴重營運事故（不論外部或內部）之可能性。

12. 估值意見

基於本報告所述調查及分析，吾等認為目標集團100%股權於估值日期（即二零二四
年九月三十日）的市值為人民幣51,413,000元（人民幣伍仟壹佰肆拾壹萬叁千元）。

此　致

香港九龍
柯士甸道西1號
環球貿易廣場86樓01室
劍虹集團控股有限公司

董事會 台照

為及代表
滙來評估及顧問有限公司

謹啟

董事
李殷霽

CFA CPA (Aust.) MRICS MAusIMM RBV

日期：二零二五年二月二十八日

李殷霽先生為特許金融分析師、澳洲會計師公會會員、英國皇家特許測量師學會專
業會員、澳洲礦業與冶金協會會員及註冊商業估值師。彼擁有16年業務估值經驗。彼負
責監督滙來之業務估值服務，並曾為中國、香港及新加坡不同行業之上市公司及私人實